

# Product Information Sheet



<b>Nutrition Facts</b>	
Serving Size: 2 cookies (29.6g)	
Servings per Container: About 8	
Amount per Serving	
<b>Calories</b>	140 Calories from Fat 54
% Daily Value*	
<b>Total Fat</b> 6g	<b>10%</b>
Saturated Fat 3g	<b>16%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0%</b>
<b>Sodium</b> 70mg	<b>3%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 19g	<b>6%</b>
Dietary Fiber 1g	<b>4%</b>
Sugars 6g	
<b>Protein</b> 2g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 0%
Percentage Daily Values are based on a 2,000 calories diet.	
	<b>Calories</b> 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65 g 80g
Sat. Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2400mg 2400mg
Total Carb.	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Fat 9	Carbohydrate 4 Protein 4

**ENG:** **Ingredients:** Wheat Flour, Palm Oil, Whole Wheat Flour, Sugar, Wheat Bran, Invert Syrup, Sodium Bicarbonate, Salt, Ammonium Bicarbonate, Malt Extract, Tartaric Acid, Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Metabisulfite. **CONTAINS SULFITES**  
**ALLERGEN INFORMATION:** Contains Wheat. Manufactured in a facility that processes milk, soy, peanuts and tree nuts.  
**Keep in a Cool and Dry Place.**

**FR:** **Ingédients:** Farine de blé, huile de palme, farine de blé complet, sucre, son de blé, sirop inversé, bicarbonate de soude, sel, bicarbonate d'ammonium, extrait de malte, acide tartrique, acide pyrophosphate de sodium, metabisulfite de sodium. **CONTIENT SULFITES**  
**INFORMATION ALLERGENIQUE:** Contient du blé. Manufacturé dans une installation qui traite lait, cacahuètes et noix.  
**A conserver au frais et au sec.**

**SP:** **Ingredientes:** Harina de trigo, aceite de palma, harina de trigo integral, azúcar, salvado de trigo, jarabe invertido, bicarbonato de sodio, sal, bicarbonato de amonio, extracto de malta, ácido tartárico, pirofosfato ácido de sodio, metabisulfito sódico. **CONTIENE SULFITOS**  
**INFORMACIÓN ALERGÉNICA:** Contiene trigo. Manufacturado en una facilidad que procesa leche, soya, cacahuètes y nueces de árbol.  
**Consérvese en un lugar fresco y seco.**

Item Number	Product Description	Case Pack	Pallet Ti & Hi	Pallet Wt	Unit UPC
97496	Wholesome Digestive Cookies 8.8oz - 250g	12	21x7=147	971	0 35549 97496 3
Case UPC	Unit (inches) LxWxH	Case Weight	Case Dem inches) LxWxH	Case Cube	Kosher
50035549974968	5.70 3.00 3.00	6.61	12.00 6.50 9.50	0.43	No
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin	Close Code		Shelf Life
1850	4350/high cube	India	Allied		18 months